
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Program Adı: Eurostars-3 Programı’nın İlk Çağrısı 

Amacı: 

Eurostars-3, Eureka Sekreteryası ve 37 üye ülke işbirliğiyle, Ufuk Avrupa/Avrupa Yenilik 
Ekosistemleri çalışma programı altında, “Yenilikçi KOBİ’ler için Avrupa Ortaklığı 
(European Partnership on Innovative SMEs - INNOVSMEs)” adıyla oluşturulan bir 
ortaklıktır. 2021-2027 yılları arasında yürütülecek Eurostars-3 kapsamında, yenilikçi 
KOBİ'lerin Ar-Ge, yenilik kapasitelerini ve üretkenliklerini artırmalarına destek verilerek, 
onların küresel değer zincirlerine ve yeni pazarlara erişmelerine yardımcı olmaları 
amaçlanmaktadır. 

Kimler Başvurabilir? 
 
(Proje Yürütücüsü /  
İştirakçisi / Ortağı /  
Araştırmacısı Olma  
Şartları): 

Eurostars uluslararası programına başvurusu bulunan Türkiye’de yerleşik kuruluşların 
uluslararası değerlendirme sonucu olumlu bulunanlar ulusal Eurostars çağrısına 
başvuruda bulunabilirler. Kuruluşlarının aşağıdaki tanımlara uyması gerekmektedir.  
a) Sermaye şirketleri,  
b) Yükseköğretim kurumları,  
c) Kamu araştırma merkez ve enstitüleri,   
d) Eğitim ve araştırma hastaneleri,  
e) 6550 sayılı kanun kapsamındaki araştırma altyapıları.  
 
Çağrı kapsamında yükseköğretim kurumları, kamu araştırma merkez ve enstitüleri, 
eğitim ve araştırma hastaneleri ve 6550 sayılı kanun kapsamındaki araştırma altyapıları 
çağrıya tek başına başvuruda bulunamazlar. İlgili kurumların başvuruları en az bir 
sermaye şirketi ortaklığında kabul edilir. Bu çağrı kapsamında sunulan projelerde 
sermaye şirketi Yürütücü Kuruluş (Muhatap Kuruluş) olmalıdır.  
 
Proje başvurusu yapılabilmesi için, sermaye şirketi statüsünde bulunan her bir kuruluşta 
proje konusu ile ilgili en az lisans derecesine sahip asgari bir proje personelinin, 
üniversite veya eğitim ve araştırma hastaneleri için ise doktora/tıpta uzmanlık 
derecesine sahip en az bir proje personelinin bulunması zorunludur. 

Bütçesi: 
Eurostars-3 Programı Ulusal Çağrısı’na başvuru yapacak projeler için proje bütçesi çağrı 
bütçesini (2.500.000 Avro) geçemez. Sermaye şirketi dışındaki kurumların bütçesi 
toplam proje bütçesinin en fazla %50’si kadar olabilir. 

Destek Oranı: 

Projeler dönemsel desteklemeye esas harcama tutarına uygulanacak destek oranı ile 
desteklenir. Çağrı kapsamında uygulanacak destek oranı büyük ölçekli kuruluşlar için 
%60, KOBİ ölçeğindeki kuruluşlar için %75, genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri ile 
özel bütçeli idareler ve vakıf üniversiteleri, eğitim ve araştırma hastanesi, kamu 
araştırma merkez ve enstitüleri için %100’dür. 

Süresi: Proje süresi en fazla 36 ay olabilir. 

Son Başvuru Tarihi: 
EUROSTARS Uluslararası Çağrı kapanış (cut-off) tarihi 4 Kasım 2021  
Ulusal Çağrının açılış tarihi             15 Ekim 2021  



 
 

 

 

 

 

 

Kuruluş bazlı ön kayıt için son tarih    10 Kasım 2021  
Ön Proje Başvuruları için son tarih     16 Kasım 2021 

Nasıl Başvurulur? : 

Eurostars çağrı takvimine uygun olarak uluslararası proje başvurusu 
https://www.eurekanetwork.org/eurostars/ bağlantısından Eurostars sekreteryasına 
yapılır.  
 
Ulusal başvurular iki aşamalı yapılacaktır. İlk aşamada çağrı takvimine uygun olarak 
(Madde 13) ön proje başvurusu PRODİS üzerinden kuruluş bazlı önkayıt süreci 
tamamlandıktan sonra TÜBİTAK’a gönderilecektir. Ulusal ön uygunluk incelemesi 
sonucunda uygun bulunan başvurular uluslararası değerlendirme aşamasına 
geçecektir. 

Programa Ait Özellikler: 

Eureka’nın en önemli destek mekanizmalarından biri olan Eurostars-3 kapsamında 
açılan çağrılarda herhangi bir teknoloji alanı ve sektör ayrımı yapmaksızın, yenilikçi 
KOBİ’lerin liderliğinde sivil amaçlı Ar-Ge projeleri desteklenmektedir. Proje 
konsorsiyumlarında yenilikçi bir KOBİ’nin koordinatör olarak yer alması gerekmektedir. 
Ayrıca, çağrıya proje önermek isteyen Türk ekiplerin, projeyi birlikte 
gerçekleştirecekleri yabancı paydaş ile proje ortağı olarak kendilerinin anlaşmaları 
gerekmektedir. Ortaksız/tek taraflı proje başvuruları kabul edilmemektedir.  
 
Bu çağrı kapsamında sunulacak uluslararası Eurostars projeleri çerçevesinde 
uluslararası etkin bir iş birliği ve birlikte ürün geliştirme çalışmaları sonucu beklenen 
etkiler aşağıdaki şekildedir:  

 Uluslararası düzeyde benzer teknoloji alanlarında faaliyet gösteren 
kurum/kuruluşların ülkemiz özel sektör, üniversite ya da kamu kuruluşlarının ilgili 
alanlardaki bilgi birikimlerinin artırılması ve teknoloji transferinin desteklenmesi,  

 Elde edilen bu bilgi birikiminin yüksek Teknoloji Hazırlık Seviyelerine (THS) 
ulaştırılması,  

 Uluslararası düzeyde birlikte ürün geliştirme ve iş yapma kültürünün artırılarak 
uluslararası teknolojik bilgi birikimine erişimin desteklenmesi,  

 Oluşturulan uluslararası konsorsiyumun uzun vadede yeni iş birlikleri oluşturabilmesi 
ve sürdürülebilir olması,  

 Oluşturulan uluslararası konsorsiyum aracılığıyla uluslararası pazarlara erişimin 
artırılması,  

 Geliştirilen ürünler ile ihracatın artırılması ve ithalat bağımlılığının azaltılması,  

 Cari açığın düşürülmesi. 

Detaylı Bilgi / Rehber: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/eurostars-3-programinin-ilk-cagrisi-acildi  
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